
Id: KYWGB-RLQEZ-FWVRI-UVXEY-NSMSR. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 62/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 
180, poz.1493 z późn. zm) Burmistrz Gminy Dukla zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje Zespół Interdyscyplinarny do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Dukla 
w składzie: 

1) Małgorzata Klein- pedagog szkolny – przedstawiciel Zespołu Szkół Nr 2 w Dukli oraz Zespołu Szkół 
w Głojscach, 

2) Małgorzata Bielec- Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

3) Eliza Szubra - pedagog szkolny – przedstawiciel Zespołu Szkół w Równem oraz Zespołu Szkół w Iwli, 

4) Katarzyna Dziadowicz – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej – przedstawiciel Zespołu Szkół w Wietrznie, 

5) Kazimierz Krajmas – lekarz rodzinny - internista – przedstawiciel Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
„Medicus" w Dukli, 

6) Krzysztof Łopuszański- starszy aspirant – przedstawiciel Komisariatu Policji w Dukli, 

7) Ewa Olszewska – starszy pracownik socjalny – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dukli, 

8) Anna Cyzio – pedagog szkolny – przedstawiciel Zespołu Szkół w Tylawie, 

9) Bogumiła Stojak – nauczycielka edukacji wczesnoszkolnej – przedstawiciel Zespołu Szkół w Jasionce, 

10) Maria Martowska- pedagog szkolny – przedstawiciel Zespołu Szkół Nr 1 w Dukli, 

11) Radosław Zięba - pedagog szkolny – przedstawiciel Zespołu Szkół w Łękach Dukielskich, 

12) Ryszard Wojnar – lekarz – przedstawiciel Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej VIVA w Dukli, 

13) Andrzej Ukleja – Prezes Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 
Rzeczpospolitej Polskiej w Dukli. 

§ 2. Organizację pracy zespołu oraz sposób i warunki funkcjonowania określa Regulamin Zespołu stanowiący 
załącznik do uchwały Nr VI/37/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 marca 2011 r.w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dukla oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Obsługę organizacyjno- techniczną Zespołu zapewnia Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Dukli. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dukli. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


